

Elfirmaet Damgaard ApS
Grenen 15
7100 Vejle
CVR-nr. 31260531

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2016

Dirigent

Navn: Morten Damgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elfirmaet Damgaard ApS

Grenen 15

7100 Vejle

CVR-nr.: 31260531

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Profit (loss) for the year

Telefon: 20 97 35 27

Hjemmeside: www.el-damgaard.dk

E-mail: morten@el-damgaard.dk

Direktion

Morten Damgaard, direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive elarbejde og anden dermed beslægtet virksomhed, primært indenfor butiksendretning, nybyggeri og ventilationssystem.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 467 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Der er i 2015/16 omkostningsført 162 t.kr. til inventar og driftsmidler til nyt kontor og ny lagerhal, hvilket har været medvirkende til, at årets resultat er markant mindre end resultatet for 2014/15.

Selskabet forventer derfor et forbedret resultat for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.652.286	1.546.400
Distributionsomkostninger		(664.804)	(567.599)
Administrationsomkostninger		(380.810)	(141.863)
Driftsresultat		606.672	836.938
Andre finansielle indtægter		23.478	51.561
Andre finansielle omkostninger		(28.914)	(15.930)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		601.236	872.569
Skat af ordinært resultat	1	(134.194)	(200.931)
Årets resultat		467.042	671.638
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		450.000	650.000
Overført resultat		17.042	21.638
		467.042	671.638

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.745	321.616
Materielle anlægsaktiver	2	<u>363.745</u>	<u>321.616</u>
Anlægsaktiver		<u>363.745</u>	<u>321.616</u>
Råvarer og hjælpematerialer		220.000	209.000
Varebeholdninger		<u>220.000</u>	<u>209.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.750	841.233
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.092.000	606.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		828.457	488.483
Andre tilgodehavender		25.235	60.400
Periodeafgrænsningsposter		182.508	98.819
Tilgodehavender		<u>2.445.950</u>	<u>2.095.270</u>
Likvide beholdninger		<u>26.577</u>	<u>527.681</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.692.527</u>	<u>2.831.951</u>
Aktiver		<u>3.056.272</u>	<u>3.153.567</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.041.144	1.024.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	650.000
Egenkapital		<u>1.616.144</u>	<u>1.799.102</u>
Udskudt skat	5	44.800	29.400
Hensatte forpligtelser		<u>44.800</u>	<u>29.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		486.430	378.441
Skyldig selskabsskat		125.173	214.831
Anden gæld	6	783.725	731.793
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.395.328</u>	<u>1.325.065</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.395.328</u>	<u>1.325.065</u>
Passiver		<u>3.056.272</u>	<u>3.153.567</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.024.102	650.000	1.799.102
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	17.042	450.000	467.042
Egenkapital ultimo	125.000	1.041.144	450.000	1.616.144

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	125.173	214.831
Ændring af udskudt skat	15.400	(13.900)
Regulering vedrørende tidligere år	(6.379)	0
	<u>134.194</u>	<u>200.931</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		686.967
Tilgange		180.012
Kostpris ultimo		<u>866.979</u>
Af- og nedskrivninger primo		(365.351)
Årets afskrivninger		(137.883)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(503.234)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>363.745</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.092.000	606.335
	<u>1.092.000</u>	<u>606.335</u>
	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Udbytte af egne kapitalandele	0	0
Salg af egne kapitalandele	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0
Erhvervsfirmaet Damgaard ApS		14
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Foreslået udbytte	0	0
Valutakursreguleringer	0	0
Noter		
Årets opskrivninger	0	0

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	428.279	458.611
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	226.698	159.341
Feriepengeforpligtelser	88.800	74.300
Andre skyldige omkostninger	39.948	39.541
	783.725	731.793
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	456.488	132.520

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Damgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sædvanlige arbejdsгарantier for branchen af selskabets pengeinstitut for 14 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der givet virksomhedspant, nom. 400 t.kr. med pant i simple fordringer, varebeholdning, samt driftsinventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2016 udgør 827 t.kr.